



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO  
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:  
0290720648

Fone: (54) 22220144

AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -  
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP  
95043240

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

<b>Código</b>		<b>Qtde UN</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2 SC	39,90	79,80
20607	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT	4 SC	7,90	31,60
35461	FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM	1 UN	35,90	35,90
29639	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8 UN	14,50	116,00
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	2 UN	22,50	45,00
63523	LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40	4 UN	20,00	80,00
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	1 BA	99,00	99,00
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	2 UN	32,00	64,00

Quantidade Total de Itens:	24
Valor Total R\$:	551,30
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
<b>Valor a Pagar R\$:</b>	<b>551,30</b>
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito P.O.S.	551,30

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0883 6500 1000 0238 7410 0014 4028

**CPF: 495.568.000-34**

SILVIA HELENA PREBIANCA

Cliente: 2.045

RUA DA CONQUISTA, 335 Bairro

PARQUE OASIS - Caxias do Sul -

RS

Fone: (54) 996680541



**NFC-e nº 23.874 Série 1 14/03/2025 18:21:13**

**Protocolo autorização: 243250494837741**

**Data autorização: 14/03/2025 15:21:13**

Orçamento 39.937

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: GIOVANA PEREIRA

Operador: ELISANDRA SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)